
 

POSTANOWIENIE NR 117/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Dwikozach, ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Adam Burek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Dwikozy 

2. Agnieszka Ciszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dwikozy 

3. Aleksandra Ciszkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dwikozy 

4. Krzysztof Edward Czosnek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

5. Józef Jan Hil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Gierlachów 

6. Mirosław Krzysztof Kondej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dwikozy 

7. Wiesław Franciszek Kopeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

8. Emilia Anna Mach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dwikozy 

9. Małgorzata Natalia Szal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dwikozach, ul. Sandomierska 55, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Monika Ciszkiewicz-Baraniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mściów 

2. Joanna Główka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Dwikozy 

3. Tobiasz Damian Kobylański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Szczytniki 

4. Marzanna Teresa Mach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dwikozy 

5. Robert Paweł Rej, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dwikozy 

6. Edyta Karina Skubida, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Rzeczyca Mokra 

7. Wiesław Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dwikozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Starym Garbowie, Stary Garbów 82, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Justyna Basak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Stary Garbów 

2. Stanisław Domagalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

3. Paulina Gawdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słupcza 

4. Józef Otrębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dwikozy 

5. Maciej Jacek Płaza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

6. Paweł Smoliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dwikozy 

7. Karolina Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bożydar 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gierlachowie, Gierlachów 96, 27-600 

Sandomierz: 

 

1. Sylwia Maria Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sandomierz 

2. Paulina Małgorzata Krysa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Chwałki 

3. Małgorzata Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gierlachów 

4. Ewa Orawiec-Sułek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nowy Kamień 

5. Klaudia Rybak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Szczytniki 

6. Paweł Werner, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Dwikozy 

7. Maria Stanisława Zimnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gierlachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Górach Wysokich, Góry Wysokie 46, 27-620 

Dwikozy: 

 

1. Zofia Bryła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowe Kichary 

2. Barbara Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

3. Józef Jarosław Papka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

4. Marek Jan Podolecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kamień Łukawski 

5. Iwona Justyna Rogozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mściów 

6. Maria Weronika Rzepczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słupcza 

7. Stanisław Tomasz Sroczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dwikozy 

8. Dorota Maria Strawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mściów 

9. Barbara Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dwikozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Winiarach, Winiary 2, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Paweł Sebastian Brzeski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dwikozy 

2. Łukasz Jacek Kulita, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kamień Łukawski 

3. Grzegorz Tomasz Mach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dwikozy 

4. Agnieszka Monika Nogaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Romanówka 

5. Zofia Maria Prarat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kamień 

6. Janina Stefanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dwikozy 

7. Lidia Genowefa Subczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czermin 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Słupczy, Słupcza 74, 27-620 Dwikozy: 

 

1. Dominika Chałupczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słupcza 

2. Sławomir Dziarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kamień Łukawski 

3. Małgorzata Kolańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Czermin 

4. Renata Teresa Małkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

5. Ilona Agata Mortka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bożydar 

6. Agnieszka Nössler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Rzeczyca Mokra 

7. Dominika Rybak-Kobylańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Szczytniki 

8. Maria Krystyna Śledź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytniki 

9. Paweł Stanisław Zimnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gierlachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Dwikozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Mściowie, Mściów 100, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Janusz Bidas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

2. Edward Jan Dwojak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mściów 

3. Mirosław Dziarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamień Łukawski 

4. Karolina Ferens, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Mściów 

5. Zofia Jadwiga Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Kamień 

6. Michał Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nowy Kamień 

7. Krystian Kamil Krysa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chwałki 

8. Wioletta Małgorzata Maruszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Kamień 

9. Kamil Łukasz Mroziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sandomierz 

 

  


